heli. xlv. di. s. necesse. No ero de gnatione maledicenti pa
 pe & mari ecclesie. Prouer. xxx. ne morte moriar morte
 sempiterna. Zeui. xx. No ero cotumar imperio patris pa
 pe & maris ecclesie lapidib' obuar populi demonio
 rum. Deur. xxx. No murmurabo contra Moyfen qui tenuit
 rypum pape regentis vniuersalem ecclesia. de pe. dist. iij.
 inter hec. sicut ipse rexit israel. q. murmur cotra papa ma
 rine cotra deum est. culus ipse vicarius est. ad hoc Exo.
 xxx. Nec in qua murmurabo cotra Moyfen. i. papaz. q. p
 ducar ethiopiass. i. den offendat ne lepra mortali suffun
 dar. Num. xij. xxxij. q. ij. hoc ipsum. ij. q. vij. s. de his. verfi.
 his ita. l. di. s. cotra. Nolo absobera a terra cu Daran et
 Abiron schismaticis. Num. xvi. i. q. i. si quis inquit. vij. q. i.
 deniq. ef. de elec. licet. Nolo separari ab area vsq ad vlti
 m' iuentilabum: ne a coruis deuozet. ij. q. i. multi. ij. q. vij. no
 ois. No exeat piscis de petri sagena vsq ad litus. Dar.
 xij. xxx. q. v. c. i. No transmigramus in montes Helboe:
 vbi no est ros deuotionis: nec pluuia copunctionis & plo
 rationis. i. extra ecclesia. ij. Reg. i. sicut passer impudicus.
 ps. r. No mutegus fidem in idolum: q. idoli nihil est. s.
 Eoz. r. No finis corui extra arcam manentes: sed colu
 ba ad eam reuertentes. B. c. vij. ef. de sacra vnc. c. s. s. pe
 nul. Simus in petri nauicula vsq ad portum: no nocet
 nobis Judas pditor: ibi nauigans si no fuerim' ei simi
 les. xxiij. q. i. no turbat. s. q. iij. homini. No separemur ab
 ouili quod est vnu. Jo. r. ef. de bap. licet. ne sicut ouis erra
 bunda peream'. ps. cvij. r. lupoz efca fiamus. Doria
 mur in nidulo nostro. Job. xxi. r. cum turture ibi pullos
 nostros reponam'. ps. lxxxij. cu lectulo nostro in infirmi
 tate nostra canamus in domu' nostrā: ecclesia nostrā. Dar.
 ij. Non calescat pullus nisi sub alis galline. Darth. xxiij.
 No resuscitatur lazarus a mortuis: p'cto: a peccatis: que
 mortuum hoien faciunt: a vita gratie. de pe. dist. s. hoc
 ides. ibi. resuscitatus: nisi in bethania ecclesia domo obed
 ientie. Jo. r. Nec extra eam vere r ad salutem Dartha
 ministrat: nec Daria cotemplat. Luc. r. Arrius. Sabel
 lius. Donatus: & Macedo: et ceteri heretici de quibus
 xxiij. q. iij. quidam. ecclesia diuidunt: Petrus vnit. xxiij.
 q. i. loquitur. Non communico heretic: q. acephala est. xxiij.
 dist. nulla. No Armenie: q. schismatica: quin potius here
 tica est. Non orientalius: q. occidit eis sol. xxiij. q. i. qm.
 No Buellus & Bebellinis italicis: q. eis sol i occasus est.
 C. D. Ecclesia no habet partem. Ecclesia no recipit di
 uisionem. pie. cloquit. Helita est ecclesia auro. ps. xliij.
 Et uenit. Percutitur: sed dilatat. r. q. s. futuram. in pn.
 Frangi no potest nec rumpi. Igne tribulationis purga
 tur. de pe. dist. ij. s. em inquit. vltra tres colu. ver. sedet. ps.
 rvi. Igne me examinasti. Num. xxx. Omne quod potest
 transire per flammam agne purgabit. s. Loz. iij. Un' Bieg.
 Quisquis appetit plene vitia cuitare: studeat humiliter
 purgationis sue flagella tolerare: vt tanto post mudo:
 adiuicem veniat: quanto nunc eius rubiginem ignis
 tribulationis purgat. C. E. Impiu' est r in hede dicere:
 pars ecclesie: sicut dicunt Buellus: qui se dicunt de parte ec
 clesie. Donatus & Arrius & ceteri heretici partem faciunt.
 xxiij. q. vi. vides. Nam vnica sponsa christi. diuisione vni
 tas no capit. xxiij. q. i. loquitur. r. c. schisma. Unde qui de
 parte est: de ecclesia que vna est r totum / no est. In arti
 culum fidei orthodoxe impingit / s. r vna sancta carho
 licam ecclesia: qui eam partialem facit. Quod potest coz
 pus christi qd est ecclesia: diuidi: xxiij. q. iij. pro membris.
 r. q. v. de liguribus. Nec caput a corpore abscondedū est.
 et de p' scrip. cum no liceat. nec membru' de corpore: als
 exanime fieret: r vita no viueret. xxiij. q. vij. que ad modū.
 in pn. C. Qui diuisit ecclesia triumphantem / alle idem
 vnao diuidit r militantem. Apoc. xij. ibi. Et ecce draco q
 vocatur diabolus & satanas qui seducit vniuersum oz
 bem. vt. e. c. dicit. ibi. Et cauda eius trahet tertiam partē
 stellarū celi. i. angeloz. de quib' etias dicitur Job. xxxvij.
 Quis dignis lapidem quum me laudarent simul altra